ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ______№_
 п. Морской

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Поселок Морской», организаций, учреждений, которые информируются о возникновении пожаров, утвержденный постановлением администрации от 12.05.2015 № 25

	В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Поселок Морской», организаций, учреждений, которые информируются о возникновении пожаров, утвержденный постановлением администрации от 12.05.2015 № 25 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
	1.1. Строку 1 в таблице изложить в следующей редакции:
	1.
	Дармостук Марина
Викторовна
	Глава сельского поселения
	9 12 60
	---
	89242169730,
89052258043

	1.2. Строку 3 в таблице исключить и  изменить нумерацию последующих строк.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                 М.В. Дармостук